



تاریخ	۱۰
مهر	
۱۴۰۲	
دوشنبه	

مدیر جهاد کشاورزی ارسنجان خبر داد؛

توزیع ۳ هزار و ۳۳۰ تن کود یارانه‌ای در ارسنجان

خبر/ مریم میرشکاری: مدیر جهاد کشاورزی ارسنجان گفت: در سال جاری حدود ۴ هزار و ۸۴۴ حواله الکترونیک توزیع کود شیمیایی یارانه‌ای برای مصرف کشت سال زارعی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ معادل ۳ هزار و ۳۳۰ تن کود در شهرستان توزیع شده است. غلامعباس زارعی فر ابراز کرد: ۴ عامل توزیع کود شیمیایی در شهرستان نسبت به توزیع کودهای ارانه شده بین کشاورزان اقدام می‌کنند. وی تصریح کرد: سامانه پایش کودی به سامانه جامع پهنه بندی متصل است و لازم است هر کشاورز برای هر محصول درخواست خود را در سامانه پایش

صفحه	۳
شماره	۳۷۴۶
سال	
بیست‌ونهم	



نماینده ولی فقیه در خوزستان:

مدیران استان برای کمک

به معیشت و رفاه مردم تلاش کنند

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمدنبی موسوی فرد در نشست شورای اداری خوزستان که در محل استانداری برگزار شد اظهار کرد: خداوند متعال در آیات قرآن بارها بندگانش را به رعایت تقوای الهی توصیه کرده چرا که تقوا، راه سعادت انسان در دنیا و آخرت است. وی افزود: قطعاً اگر مدیران استان، به مشکلات مردم توجه نکنند محال است به نقطه مطلوب برسیم لذا تقاضا می‌کنم تلاش‌ها بیشتر در انجام امور انجام شود. نماینده ولی فقیه در خوزستان گفت: عملکرد مسئولان استان باید به گونه‌ای باشد که در سفره، معیشت و رفع مشکلات اقتصادی مردم اثرگذار باشد.

وی بیان کرد: مسئولان شهرستانی باید با استفاده از نیروهای جوان و انقلابی به اجرای طرح‌های مختلف سرعت دهند تا در پایان دولت سیزدهم سه، چهار طرح مهم در هر شهرستان به بهره‌برداری برسد.

موسوی فرد گفت: همانگونه که در ۲ عرصه تکنولوژی و نظامی به پیشرفت‌های چشمگیری دست یافته‌ایم، در بخش اقتصادی نیز به درجات خوبی خواهیم رسید.

استان کهن‌گاری و پویا احمد

مدیر کل سرمایه‌گذاری استانداری

کهگیلویه و بویراحمد:

۷۰۰ میلیارد ریال به طرح‌های

راکد کهگیلویه و بویراحمد

اختصاص یافت



مدیر کل سرمایه‌گذاری استانداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: مبلغ معادل ۷۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات طرح نفیض احیای واحدهای راکد به واحدهایی با پیشرفت فیزیکی ۸۰ درصد به بالا یا واحدهای فعالی که در استان راکد هستند اختصاص داده شد. به گزارش استانداری کهگیلویه و بویراحمد محسن ضامن‌فر اظهار کرد: طرح نفیض احیاء برای واحدهای راکدی که به بهره‌برداری رسیدند اما بنا به هر دلیلی دچار رکود شدند اجرا می‌شود.

وی افزود: در این طرح ۵۲ واحد راکد معرفی شدند و این اعتبار بین طرح‌هایی در حوزه گردشگری، کشاورزی و صنعت توزیع می‌شود.

مدیر کل سرمایه‌گذاری استانداری کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: طرح‌هایی که دارای قابلیت احیاء می‌باشند مشخص و به اداره کل اقتصاد و دارایی به عنوان دبیر نفیض احیاء معرفی می‌شوند و با اختصاص اعتبارات طرح نفیض احیاء از رکود خارج خواهند شد. ضامن فر عنوان کرد: همچنین تفاهم‌نامه‌ای میان جهاد کشاورزی و بنیاد برکت منعقد شده است و در مدت چهار مرحله مالی به طرح‌های جهاد کشاورزی اختصاص داده خواهد شد.

وی گفت: بنیاد برکت با همکاری جهاد کشاورزی طرح‌های این حوزه را که بیشتر در بخش شیلات‌اند را به صندوق کارآفرینی امید برای دریافت تسهیلات معرفی می‌کند.

مدیر کل سرمایه‌گذاری استانداری کهگیلویه و بویراحمد اضافه کرد: روزانه حجم زیادی از مراجعین به حوزه اقتصاد استانداردی در بخش‌های جهاد کشاورزی و صنعت و معدن بوده و خواستار دریافت تسهیلات ۷۰ تا ۸۰ میلیارد ریالی هستند که توصیه می‌شود در روند جذب تسهیلات نفیض احیاء سرعت به خرج داده شود. وی ابراز کرد: منابع بانکی محدود و متقاضیان زیاد هستند و اختصاص اعتبارات نفیض احیاء به واحدهای که در این طرح قرار دارند مشروط به این است که با دریافت این مبالغ احیاء و به چرخه بازگردند. ضامن فر عنوان کرد: طرح‌هایی که تسهیلات اولیه را از صندوق کارآفرینی امید دریافت کردند در اولویت دریافت تسهیلات طرح نفیض احیاء هستند.

در مدت ۲ سال اخیر ۵۲ واحد راکد اقتصادی در استان به چرخه تولید بازگشته‌اند. بازگشت واحدهای تولیدی غیرفعال و راکد به چرخه تولید جزو نخستین دغدغه‌های دولت سیزدهم از همان روزهای ابتدایی شروع به کار بود و در حال حاضر به عنوان سیاست اصلی دولت در کهگیلویه و بویراحمد مطرح شده است. در سال‌های اخیر تلاش‌های زیادی برای احیای واحدهای راکد صورت گرفته است اما همچنان واحدهای صنعتی بسیاری تعطیل هستند.

۴۰۵ مورد واقعه ازدواج در قشم به ثبت رسیده است گفت: این آمار در مدت زمان مشابه سال گذشته که ۴۹۷ مورد ثبت و گزارش شده بود، ۱۸/۵ درصد کاهش یافته است. وی اضافه کرد: در مدت یادشده آمار طلاق در این شهرستان مرزی با ثبت ۱۰۲ مورد ۶/۲۵ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش یافته است.

رئیس ثبت احوال قشم گفت: این آمار در مدت زمان مشابه سال گذشته، ۹۶ واقعه طلاق بود.

وی در خصوص بیشترین نام‌هایی که در جزیره قشم برای نوزادان متولد شده در نیمه نخست امسال مورد استفاده قرار گرفته است، گفت: نام‌های فاطمه، نورا، مریم، سنا و عایشه برای دختران و اسم‌هایی چون محمد، علی، عبدالله، احمد و عثمان نیز برای نوزادان پسر بیشترین کاربرد را داشته‌اند. قربانی در مورد صورت کارت‌های هوشمند ملی برای اهالی این جزیره، افزود: از ابتدای سال جاری تا پایان شهریورماه، ۲ هزار و ۷۰۰ فقره کارت ملی هوشمند در قشم صادر شده است.

جزیره قشم با وسعت یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر مربع از تنگه هرمز به موازات ساحل جنوبی ایران به طول ۱۳۵ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر از توابع هرمزگان است و ۳۰۰ کیلومتر خط ساحلی دارد.

شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، هنگام و لارک از تنگه هرمز به موازات ساحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در میان آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.

استان خیر و سخاوت

مدیر کل آموزش و پرورش خوزستان

مطرح کرد:

هیچ دانش‌آموزی در خوزستان

به‌دلیل فقر مالی نباید از تحصیل

باز بماند



مدیر کل آموزش و پرورش خوزستان با تأکید بر اینکه هیچ دانش‌آموزی در استان نباید به دلیل فقر مالی از تحصیل باز بماند گفت: اجازه نخواهیم داد که دانش‌آموزی به دلیل نداشتن وسایل آموزشی بر سر کلاس درس حاضر نشود. به گزارش ایرنا، مسعود حمیدی نژاد در آیین برگزاری جشن عاطفه‌ها که به صورت نمادین در دبستان آزادگان اهواز برگزار شد بیان کرد: سال گذشته دانش‌آموزان و خیران کمک بسیار خوبی در جشن عاطفه‌ها داشتند و برای یکصد هزار دانش‌آموز نیازمندان استان با کمک‌های جمع‌آوری شده کتاب درسی تهیه شد.

وی گفت: خیران می‌توانند علاوه بر مشارکت در مدرسه‌سازی برای تأمین مایحتاج دانش‌آموزان جهت حضور در کلاس درس کمک کنند.

سال تحصیلی گذشته ۲ هزار دانش‌آموز بازمانده از تحصیل در خوزستان به کلاس درس برگشتند، علت عمده ترک تحصیل این دانش‌آموزان فقر مالی و فرهنگی بوده است. مدیر کل آموزش و پرورش خوزستان ادامه داد: در چند روز اخیر با کمک کمیته امداد و بسیج ۴۸ هزار بسته کمک آموزشی برای دانش‌آموزان نیازمندان استان تأمین و توزیع شد که ۱۲ هزار بسته از این تعداد توسط منطقه آزاد اروند استان تهیه گردید.

حمیدی نژاد بیان کرد: با پیش‌بینی‌های انجام شده تأمین بسته‌های حمایت آموزشی در استان از مرز یکصد هزار بسته خواهد گذشت. در ادامه این مراسم مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان با بیان اینکه از ابتدای سال تحصیلی جاری تاکنون ۳۰ هزار دانش‌آموز مددجوی استان بسته‌های حمایتی نوشت افزار دریافت کردند گفت: تا روز ولادت با سعادت پیامبر اکرم (ص) نیز در نظر داریم تمام دانش‌آموزان زیر پوشش کمیته امداد بسته‌های حمایتی آموزشی دریافت کنند.

جمال شریف افزود: یکی از مجموعه‌هایی که دغدغه محرومان را دارد سپاه است و در کنار دستگاه‌های مختلف تلاش در پیشرفت و حل مشکلات استان دارد. وی گفت: تلاش داریم امسال با کمک خیران، سپاه و بسیج به ۵۴ هزار دانش‌آموز زیر پوشش کمیته امداد بسته آموزشی تحویل دهیم.

شبهه تقویت بنیه آموزشی دانش‌آموزان زیر پوشش این نهاد را از دیگر برنامه‌های کمیته امداد استان دانست و افزود: در این خصوص با مؤسسات آموزشی تفاهم‌نامه‌هایی منعقد شده است. مدیر کل کمیته امداد خوزستان کد دستوری ستاره ۸۸۷۷ ستاره ۰۶۱ مربع را درگاهی برای پرداخت کمک‌های مردم استان به دانش‌آموزان نیازمند اعلام کرد. به گزارش ایرنا، ۵۴ هزار دانش‌آموز در خوزستان زیر پوشش کمیته امداد هستند. جمعیت دانش‌آموزی خوزستان یک میلیون و یکصد هزار نفر است.

وی افزود: از ابتدای شروع طرح نهضت مسکن در قالب تفاهم‌نامه مرحله اول ویژه خانوارهای دارای دو عضو معلول با مشارکت شرکای اجتماعی خود از جمله بنیاد مستضعفان تعداد ۳۴۲ واحد تحویل این عزیزان شد. وی افزود: در فاز دوم این تفاهم‌نامه نیز تعداد ۸۵ واحد مسکن ویژه خانوارهای دارای دو عضو معلول در سال جاری مجوز اخذ شده که تاکنون ۴۳ واحد در دست ساخت است و ۶ واحد نیز تحویل افراد دارای شرایط شده است.

سرپرست بهزیستی استان بوشهر اضافه کرد: همچنین تعداد ۱۱ واحد مسکونی ویژه ایتام با مشارکت و هم افزایی بهزیستی، بنیاد مسکن و بنیاد مستضعفان برنامه ریزی شده که تاکنون ۱۰ واحد آن اتمام و واگذار شده است. محمودی ادامه داد: با تفاهم‌نامه‌ای که بین این سازمان و بنیاد علوی منعقد شده، به دنبال این هستیم که در جهت کمک به تأمین مسکن و تجهیز جامعه هدف نیازمند، قدم‌های موثری برداشته و منشأ خیر و برکت برای ولی نعمتان باشیم.

استان خدمت‌گاران

استاندار هرمزگان خبر داد؛

استقبال دولت از مشارکت بخش

خصوصی برای احداث شهر ساحلی

خلیج فارس در هرمزگان



استاندار هرمزگان ضمن استقبال از مشارکت بخش خصوصی برای احداث شهر مدرن و ساحلی خلیج‌فارس گفت: برای سرعت دادن به کارهای مرتبط با این شهر نیاز است از طریق بسته‌های سرمایه‌گذاری و جذب سرمایه‌های بخش خصوصی از ظرفیت این بخش استفاده کرد.

به گزارش ایلنا، مهدی دوستی در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه هرمزگان، با تأکید بر اینکه سکونتگاه‌های جدید ساحلی یکی از نیازهای اصلی کشور است، افزود: مهم‌ترین شهر ساحلی که باید بر روی آن تمرکز شود شهر ساحلی خلیج‌فارس در مجاورت بندرعباس است.

وی بیان کرد: شهر ساحلی خلیج‌فارس یک شهر ملی با ویژگی‌های خاص است و تأکید داریم شهری مدرن و ویژه باشد که بتواند خود را به عنوان یک شهر شاخص در سطح کشور و منطقه معرفی کند.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان اظهار کرد: با توجه به طرحی که برای این شهر آماده شده می‌توان این آرزوی ملی را به حقیقت تبدیل کرد و شهری مدرن تأسیس کرد.

وی با تأکید بر اینکه این شهر بستر توسعه خواهد بود و تمام مدیران مرتبط باید برای اجرای این طرح همت داشته باشند، تصریح کرد: برای سرعت دادن به کارها نیاز است از طریق بسته‌های سرمایه‌گذاری و جذب سرمایه‌های بخش خصوصی از ظرفیت این بخش نهایت استفاده را کرد.

دوستی یادآور شد: در حوزه اعتبارات مرتبط با طرح‌های پژوهشی باید بیشترین اعتبارات صرف مطالعات در خصوص زنجیره‌های ارزش و مهارت ورزی در صنایع باشد تا بتوان بر آن اساس مشکلات این حوزه را کم و به توسعه اشتغال و کارآفرینی کمک کرد.

وی موزای کاری در طرح‌های پژوهشی را یک آفت برشمرد و اظهار کرد: دستگاه‌هایی که مطالعات مشترک در خصوص موضوعات یکسان دارند باید از موزای کاری خودداری کرده و از نتایج مطالعات و طرح‌های پژوهشی یکدیگر استفاده کنند تا بودجه مرتبط با طرح‌های پژوهشی به نیازهای اساسی استان در حوزه تحقیق و پژوهش تخصصی

تشم

رئیس ثبت احوال قشم:

۱۳۶۷ نوزاد در قشم متولد شد

رئیس ثبت احوال قشم گفت: یک‌هزار و ۳۶۷ نوزاد از ابتدای امسال تا پایان شهریور در بزرگ‌ترین جزیره ایرانی خلیج فارس متولد شدند که این آمار نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳/۶۳ درصد افزایش داشته است. علی اکبر قربانی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: شمار نوزادان متولد شده در جزیره قشم در مقایسه با نیمه نخست پارسال که یک‌هزار و ۳۱۹ مورد واقعه ولادت ثبت و گزارش شد، ۴۸ مورد بیشتر است.

وی ادامه داد: در این مدت ۲۰۴ مورد واقعه وفات در این جزیره به ثبت رسیده است که کاهش منفی ۴/۶۷ درصد را نسبت به مدت مشابه سال گذشته نشان می‌دهد.

رئیس ثبت احوال قشم توضیح داد: در مدت زمان مشابه سال گذشته، ۲۱۴ مورد واقعه وفات در قشم به ثبت رسیده بود. قربانی با بیان اینکه از ابتدای سال جاری تا پایان شهریورماه،

دانش‌آموزی استان فارس، سرهنگ محمد حسین هاشمیان فرمانده ناحیه بسیج سپاه، جمالی مدیریت اداره آموزش و پرورش برگزار شد.

در این مراسم عباس توانا رئیس سازمان بسیج دانش‌آموزی استان فارس، با اشاره به داستان کربلا، اعلام کرد امروز هم مثل روز عاشورا اگر در جبهه حق قرار نگیریم، بی‌شک با سکوت خود جبهه باطل را تأیید کرده‌ایم.

وی از جوانان و نوجوانان دانش‌آموز خواست با نقش‌آفرینی خود در گام دوم انقلاب، با الگوگیری از جوانان و نوجوانان دفاع مقدس پای در راه خدمت به ایران قوی بگذاریم.

علیرضا تقدیری مسئول بسیج دانش‌آموزی و فرهنگیان شهرستان نی ریز در حاشیه این مراسم گفت: هدف از برگزاری اجتماع بزرگ جوانان و نوجوانان نقش‌آفرین گام دومی انقلاب اسلامی، بیعت مجدد با شهدا در هفته دفاع مقدس بوده و این که نشان دهم جوانان و نوجوانان شهرستان نی ریز همچنان پای انقلاب و آرمان‌های آن ایستاده‌اند.

استان پویا شهر

دادستان بوشهر:

انسداد اسناد هویتی

برای حمایت از حقوق افراد است



دادستان عمومی و انقلاب بوشهر گفت: در برخی پرونده‌ها، تنها راهی که برای پیگیری و اعاده حقوق فرد متضرر دیده می‌شود، انسداد اسناد هویتی و محرومیت ارائه خدمات به طرف مقابل است.

به گزارش ایلنا، عمار شهنایی در نشست با مدیرکل ثبت احوال بوشهر اظهار کرد: هرچند انسداد اسناد هویتی سبب مشکلاتی برای فرد محکوم و خانواده وی می‌شود اما چاره‌ای برای اعاده و بازگرداندن حقوق فرد آسیب دیده وجود ندارد. وی افزود: البته ممنوعیت خدمات به این نوع محکومین فقط در پرونده‌های حقوقی صادر می‌شود و میزان این دستورات برای پرونده‌های کیفری به مراتب محدود و کمتر است. دادستان عمومی و انقلاب بوشهر تصریح کرد: در همان پرونده محکومین نیز اگر افراد با دستگاه قضایی همکاری لازم داشته باشند، این انسداد اسناد هویتی و ممنوعیت خدمات عمومی در دستگاه‌های دولتی و بانک‌ها برای فرد و خانواده‌اش انجام نمی‌شود.

شهنایی ادامه داد: تحقق عدالت و صیانت از حقوق شهروندان از وظایف قانونی دادستانی است که به عنوان مدعی العموم تمام تلاش خود را برای ایجاد آن به کار بسته‌ایم.

مدیرکل ثبت‌احوال استان بوشهر گفت: بزرگ‌ترین چالش ثبت احوال استان، انسداد اسناد هویتی است که با ممنوعیت ارائه خدمات با دستور قاضی نه تنها فرد از همه حقوق شهروندی و خدمات اجتماعی محروم می‌شود بلکه خانواده وی نیز دچار مشکلاتی در این زمینه می‌شوند.

اسکندر پاسالار افزود: معتقد به حفظ حقوق شهروندی هستیم ولی با ممنوعیت خدمات عمومی که به نوعی ابزاری قانونی در دست قضات برای الزام محکومان است، شاهد یک سری گرفتاری برای خانواده این افراد از جمله دسترسی به درمان، ثبت نام در مدارس و یا دریافت هرگونه خدمات در بانک‌ها هستیم.

وی ادامه داد: انتظار می‌رود قضات کمتر از این اقدام قانونی استفاده شود، چرا که با روح قانون در تضاد است.

مدیرکل ثبت‌احوال استان بوشهر یادآور شد: در کنار ممنوعیت خدمات اسناد هویتی، تغییر اسامی مذهبی و مناسب، تغییر سن و ابطال اسناد سجلی را از عمده پرونده‌های مرتبط با ثبت احوال است که نیازمند تعامل قضات در این زمینه است.

پاسالار یادآور شد: از دستگاه قضا و دادستانی درخواست داریم که برای حفظ و صیانت اسناد سجلی و جلوگیری از تزلزل آنها، دستورات و رویه قضایی متناسب با اهمیت صیانت از این اسناد انجام شود.

سرپرست اداره کل بهزیستی استان بوشهر:

۳۴۲ واحد مسکونی در اختیار

مددجویان بهزیستی استان بوشهر

قرار گرفت

سرپرست اداره کل بهزیستی استان بوشهر گفت: از ابتدای اجرای طرح نهضت ملی مسکن، ۳۴۲ واحد مسکونی در اختیار افراد تحت پوشش این سازمان در استان بوشهر قرار گرفته است.

به گزارش مهر، رضا محمودی در نشست با نماینده بنیاد علوی در جنوب غرب کشور ضمن تقدیر از حمایت‌های این بنیاد به گروه‌های هدف تحت پوشش بهزیستی استان بوشهر اظهار کرد: اشتغال و مسکن از مهمترین اصول توانمندسازی مددجویان تحت پوشش است.

استان فکورسی

کازرون

معاون بهداشت شبکه بهداشت و درمان

کازرون خبر داد:

آغاز کمپین آموزش و اطلاع‌رسانی

بیماری‌های قلبی عروقی و دیابت

در شبکه بهداشت و درمان کازرون



معاون بهداشت شبکه بهداشت و درمان کازرون از آغاز کمپین آموزش و اطلاع‌رسانی بیماری‌های قلبی عروقی و دیابت از هفتم مهر تا بیست و دوم آبان ۱۴۰۲ در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریاقی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، زهرا طهماسبی با بیان اینکه بیماری‌های قلبی عروقی به دلیل ایجاد معلولیت و ناتوانی بار مالی زیادی بر سیستم بهداشت و درمان به جا می‌گذارد، گفت: پیشگیری و تشخیص زودهنگام بیماری‌های غیرواگیر به ویژه دیابت و فشارخون بالا، میزان معلولیت‌های ناشی از این بیماری‌ها و مرگ و میر در سنین پایین را کاهش می‌دهد.

زهرا طهماسبی افزود: این کمپین با هدف شناسایی افراد دارای پیش‌فشارخون بالا و پیش‌دیابتی در شهرستان اجرا خواهد شد.

کارشناس مسئول واحد مبارزه با بیماری‌های غیرواگیر مرکز بهداشت شهید «پیرویان» کازرون در ادامه گفت: تغییر سبک و شیوه زندگی مردم، مصرف دخانیات و الکل و عادات تغذیه‌ای نامناسب عامل افزایش بروز بیماری‌های غیرواگیر در جوامع است.

«ظاهر بیاتی» افزود: واحد مبارزه با بیماری‌های غیرواگیر با مشارکت سایر واحدهای بهداشتی در نظر دارد از هفتم مهر تا بیست و دوم آبان با آگاهی بخشی به جامعه در زمینه پیشگیری و کنترل بیماری‌های قلبی عروقی و دیابت، گامی به سوی شناسایی زودهنگام و درمان این بیماری‌ها بر دارد.

بیمارستان

مدیر جهاد کشاورزی قیروکارزین:

کلونی‌های زنبور عسل قیروکارزین

سرشماری می‌شوند

مدیر جهاد کشاورزی قیروکارزین از سرشماری کلونی‌های زنبور عسل از تاریخ ۱۵ لغایت ۲۷ مهر ماه سال جاری همزمان با سراسر کشور در این شهرستان خبر داد.

خبر/ مریم اقتصاد: حیدری با بیان اینکه بیش از ۶۰۰ زنبوردار در این شهرستان فعالیت دارند، گفت: طرح سرشماری زنبورستان‌ها از ۱۵ تا ۲۷ مهر ماه امسال در این شهرستان با هدف آمارگیری زنبورستان‌های قیروکارزین که شامل تعداد بهره‌برداران، تعداد کلونی‌ها و میزان تولید محصولات و فرآورده‌های زنبور عسل انجام خواهد شد. حیدری اضافه کرد: در سال زارعی امسال (از مهرماه ۱۴۰۱ تا مهرماه ۱۴۰۲) در مجموع بیش از ۱۵۰۰ تن عسل در زنبورستان‌های شهرستان تولید با میانگین تولید هر کلنی ۱۰ کیلوگرم در سال روانه بازارهای مصرف داخلی و خارجی شده است. علاوه بر این در این مدت ۱۰ تن ژل رویال، موم، گرده و بر موم توسط زنبورداران تولید و به بازار ارائه شده است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین ادامه داد: کارشناسان پهنه مراکز جهاد کشاورزی در عملیات میدانی سرشماری زنبورستان‌ها را انجام خواهند داد.

حیدری با اشاره به اینکه در هنگام این سرشماری کوچ زنبورستان‌ها ممنوع است، خاطر نشان کرد: نتایج این طرح در سامانه جامع پهنه بندی و مدیریت داده‌های کشاورزی ثبت خواهد شد.

بزرگ

برگزاری اجتماع بزرگ جوانان و

نوجوانان گام دومی شهرستان نی‌ریز

اجتماع بزرگ جوانان و نوجوانان گام دومی شهرستان نی‌ریز با حضور پرشور نوجوانان و جوانان در مهدیه هیئت زرمندگان اسلام شهرستان نی ریز برگزار شد.

خبر/ علیرضا مقدسی: این اجتماع که به مناسبت هفته دفاع مقدس و با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین سید محمود حسینی امام‌جمعه نی ریز، عباس توانا رئیس سازمان بسیج